

زبان آمریکا در مکاتبه با ایران خواهش و تمناست

فرمانده نیروی هوافضای سپاه:

صفحه ۲

جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:
خالق پیشرفته ترین تجهیزات نظامی در جهان خواهیم شد

سردار مهدی فرحی، جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در کنگره بزرگداشت شهید طهرانی مقدم گفت: قلب همه مسلمانان از جنایات رژیم...



سخنگوی وزارت امور خارجه:
پایان جنگ علیه غزه خواسته جهانی است

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی خود با خبرنگاران در خصوص وضعیت اسفبار مردم غزه، اظهار داشت: بر اساس اعلام رسانه‌ها، مدیر بخش غزه در صلیب سرخ گفته که ما...



وزیر کشور:
۵ هزار دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل مرزها اضافه می‌شود

احمد وحیدی، وزیر کشور در دومین جلسه ستاد مرکزی اربعین ۱۴۰۳ در بیان اهمیت خدمت به زائران امام حسین(ع) اظهار کرد: اسامال فضایی فراهم...



لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir
اعتبار دهک نهم

عملکرد بانکها در ارائه تسهیلات خرد به متقاضیان باعث شده است که رئیس جمهور هم نسبت به این روش انتقاد نماید. موضوعی که در نهایت منجر به این خبر شد که رئیس بانک مرکزی درخواست حذف چند ضامن با فیش کسر از حقوق را برای وام‌های زیر صد میلیون تومان به بانکها ابلاغ نماید. رفتار بانکها در مقابل این دستورها و ابلاغ نشان داده است که از خبر تا عمل در بانکها فاصله زیاد است و همچنان در برخی از بانکها درب بر روی یک پاشنه می‌چرخد. اکنون در این یادداشت نیم نگاهی به روش دیگر اعتبارسنجی بانکها برای پرداخت تسهیلات می‌اندازیم تا بار دیگر کاشف به عمل آید که اصلاً وام چیز خوبی نیست! «اعتبار سنجی توان پرداخت مالی متقاضیان» موضوعی است که برخی از بانکها برای ارائه تسهیلات قرض‌الحسنه خود به مردم به آن روی آوردند. بر طبق آنچه در سایت‌های اعتبار سنجی عنوان شده است، اعتبار سنجی مشتریان درخواست کننده تسهیلات بدین منظور صورت می‌پذیرد که بانک پرداخت کننده از بازگشت تسهیلات اعطایی به مشتریان اطمینان خاطر پیدا کردن کند. به همین منظور و بر اساس بخشنامه‌های بانک مرکزی اعتبارسنجی پیش از پرداخت تسهیلات در کلیه بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری الزامی بوده و نتیجه این اعتبار سنجی باید نقشی مؤثر در زمینه پرداخت و اعتبار تسهیلات به وام گیرنده باشد. متقاضیان از بانکها رانده شد معمولاً با مراجعه به سایت اعتبار سنجی و بر کردن اطلاعات درخواستی از جمله میزان حقوق دریافتی و مبلغ پرداخت تسهیلات اقساط و چندین اطلاعات دیگر در زمینه میزان بازپرداخت تسهیلات باید یک هفته را چشم انتظار باشند. اما یک هفته بعد؛ نخست برای دریافت نتیجه اعتبار سنجی باید مبلغ ۸۸ هزار تومان به سامانه مربوطه واریز گردد تا این اعتبار سنجی مشاهده گردد. نکته دوم نتیجه این اعتبار سنجی برای جامعه کارگری با حقوق زیر ده میلیون تومان سقف پرداختی ماهی ۵۰۰ هزار تومان را در نظر می‌گیرد که عملاً بانک را از پرداخت وام درخواستی دچار معذورت می‌کند و در نهایت از همه مهم‌تر اینکه همین متقاضیان با این اعتبار سنجی و توان پرداختی تسهیلات معمولاً جز دهک فقستم تا نهم یارانه بگیران شناخته می‌شوند.

آخرین اخبار از تأمین زمین متقاضیان مسکن ملی در شهرستان شیراز؛ شرق صدرا و سه شهرک جدید اضافه شد

بیش از ۷۰ هزار نفر در فارسی آورده اولیه را واریز کردند



رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز عنوان کرد:
هوشمندسازی بازارچه‌ها و میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز

معاون فرهنگی، هنری و ورزشی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز:
دانشنامه شیراز تألیف خواهد شد

شهردار منطقه دو:
پارک ویژه معلولین احداث می‌شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:
امکان برگزاری تمام الکترونیک انتخابات در شیراز و زرگان فراهم است

شب بازارها چشم انتظار تصمیمات روشن

فعالیت آنها با تارک شدن هوا و پهن کردن بساط در گوشه‌های از پیاده‌رو در ۴ محور اصلی شهر شیراز آغاز می‌شود. معمولاً بسیاری از مردم خریدار ثابت آنها هستند و با تاریکی هوا و حضور در ۴ محور ام، عقیق‌آباد، زند و سینما سعدی برای خرید اجناسی

عضویت رایگان و بخشودگی جرائم در کتابخانه‌های عمومی فارسی

نارین درین

بزرگداشت هنرمند پیشکسوت خوشنویسی فارس

استاد **محمدفرم دانشمندان**

به همراه تکریم هنرمند گرامی جناب آقای محمدجواد عسکری نژاد

با حضور
استاد علی شیبازری
استاد علی اشرف صندوق آبادی
استاد سید حیدر موسوی

سه شنبه ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۲، ساعت ۱۸
شیراز چهارراه حافظیه، تالار حافظ

پیشگیری از جرائم انتخاباتی در فضای مجازی

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد:

صدا و سیما - حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه خطاب به دادستانی کل کشور گفت: تمهیدات پیشگیرانه‌ای در فضای مجازی برای کاهش جرائم و تخلفات انتخاباتی اتخاذ کنید تا با پرونده‌های کمتری در این خصوص مواجه شویم.

وی در نشست شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به سال برگزاری انتخابات، خطاب به دادستان کل کشور گفت: در دادستانی کل کشور، ستادی به نام پیشگیری از وقوع جرائم انتخاباتی وجود دارد که باید نسبت به برگزاری مستمر جلسات ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی اهتمام جدی داشته باشد.

پیگیری پرونده‌های کثیر الشاکی در قوه قضائیه

محسنی اژه‌ای در ادامه گریزی هم به پیگیری پرونده‌های کثیر الشاکی در مراجع قضایی زد و افزود: در بسیاری از این پرونده‌ها، مردم متضرر شده‌اند و پول خودشان را برای سرمایه‌گذاری در اختیار افرادی قرار دادند و اوایل هم سود بالایی دریافت کردند ولی در نهایت با کلاهبرداری، سرمایه‌های آنها از بین رفته است.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: یکی از دلایلی که مردم ترغیب می‌شوند پول و سرمایه‌های معمولاً خرد خود را در اختیار افراد غیر یا برخی شرکتها قرار دهند، این است که در کشور، بستر مناسبی برای جذب سرمایه‌های خرد مردم با بازدهی مطلوب و اعتمادآزا وجود ندارد. مثلاً چند سال پیش در مقطعی، تبلیغاتی برای جذب سرمایه‌های مردم در بورس صورت گرفت اما بازدهی مطلوبی از بورس در آن مقطع رخ نداد و زبان‌هایی متوجه عده کثیری از سرمایه‌گذاران شد.

وی افزود: معاونت حقوقی قوه قضائیه، در باب هشدار به مردم در زمینه اجتناب از پرداخت پول و سرمایه

بعید است بتوان با موضع آمریکا قطعنامه‌ای برای غزه صادر کرد

ایستنا - معاون نماینده دائم روسیه در سازمان ملل گفت، با توجه به موضع آمریکا بعید است که بتوان قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل درباره غزه تصویب کرد.

دیمیتری پوپیانسکی، معاون نماینده دائم روسیه در سازمان ملل گفت: ناامید کننده نیست، اما تا اینجا به نظر می‌رسد که شورای امنیت متأسفانه به دلیل

این موضع آمریکا فلج شده و کاری از پیش نمی‌برد. روسیه فکر می‌کند که همکاری جامعه بین‌الملل به هر شکلی و برای انجام هر اقدامی در ارتباط با حل مساله فلسطین و رژیم صهیونیستی ضروری و لازم است. نقشه راه برای دو طرف زندگی در صلح و بر اساس مرزهای ۱۹۶۷ است.

این دیپلمات روس همچنین افزود: همگی ما

